
Model No.LF1000 Tisch-, Kapp- und Gehrungssäge



Model No.LF1000 Tisch-, Kapp- und Gehrungssäge



Model No.LF1000 Tisch-, Kapp- und Gehrungssäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz /∕

001 /∕26555-9 Bindekop8-Blechschraube f4/∕6 /∕

00/∕ /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 /∕

00X 29306f-0 Kabelkle77e 1 m

00X-1 2931f5-5 Kabelkle77e * 1

00f 22/∕531-6 Otro7Sersorgungskabel 1

006 29/∕602-2 Kabelschutz 1/∕-50 1

002 2991f0-0 Leitungs8ilter 1

003 293010-0 Band 1

009 2f6002-3 vauschunterdrRcker 1

005 /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 /∕

010 f12X62-6 Absperrhebel 1

011 /∕X10/∕2-X üruck8eder f 1 m

011-1 /∕XXf9X-1 üruck8eder f * 1

01/∕ f12f0f-0 Ochaltknop8 1 m

01/∕-1 f610X3-f Ochaltknop8 D 1

01X 2615/∕X-1 Ochalter TG30B 1

01f 2615f1-5 Ochalter <-16-/∕A6 1

016 f12X63-X Ochalthebel 1 m

016-1 f69350-X Ochalthebel D 1

012 16f63f-f Vandgri88deckel 1 m

H10 910093-/∕ Carnau8kleber 1 m

012-1 19902X-3 Vandgri88satz O 1

H10 910093-/∕ Carnau8kleber 1

ü10 WNH. /∕2X

013 /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 f

019 921X26-X TIpenschild LF1000 1

015 511X9X-/∕ Flachkop8schraube M2420 Cv f

0/∕0 2X1221-1 Hontroller 1 m

0/∕0-1 2X15f3-X Hontroller D 1

0/∕1 /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 1

0/∕/∕ f12X2/∕-0 vRckabdeckung 1

0/∕X /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 /∕

0/∕f 2fX260-f Valterkappe 2.6-1X.6 /∕ m

0/∕f-1 2fX260-f Valterkappe 2.6-1X.6 * /∕

0/∕6 1910ff-0 KohlebRrste 16X 1

0/∕2 16f625-3 Motorgehäuse ko7plett 1

H10 2fX220-1 BRrstenhalter 2.6-1X.6 /∕ m

H11 2fX26X-9 BRrstenhalter 2.641X.6 * /∕ m

H1f 2fX6X2-/∕ BRrstenhalter 2.641X.6 D /∕ m

H/∕0 910092-f Carnau8kleber 1

0/∕3 652/∕3X-2 Feldeinheit /∕/∕0-/∕f0< 1

H10 26f0/∕0-/∕ Anschluss8eder X2L /∕

H/∕0 26f60/∕-f Nicht isolierter Opleiy /∕

0/∕9 /∕220ff-/∕ Bindekop8-Blechschraube 6420 /∕

0/∕5 f12X21-/∕ ßrallplatte 1

0X0 /∕11021-3 Kugellager 2000LLB 1

0X1 2912f/∕-6 Wsolierscheibe 1

0X/∕ 6123f9-5 Ankerbaugruppe /∕/∕0-/∕f0< 1



ü10 WNH. X0,X1,Xf,X6,/∕2f

0XX Xf663f-3 Opindelarretierung 1

0Xf /∕6X1f3-1 Pnterlegscheibe 16 1 m

0Xf-1 /∕23X/∕0-3 Pnterlegscheibe 16 * 1

0X6 /∕11/∕02-3 Kugellager 2/∕0/∕LLB 1

0X2 /∕X1/∕53-/∕ üruck8eder 5 1 m

0X2-1 /∕XXf23-5 üruck8eder 5 * 1

0X3 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

0X9 f12002-/∕ Vebel 100 1

0X5 /∕6/∕15/∕-X Oechskant7utter M10-13 1

0f0 /∕X1/∕22-X üruck8eder 6 1 m

0f0-1 /∕XXf26-X üruck8eder 6 * 1 m

0f0-/∕ /∕X1/∕22-X üruck8eder 6 * 1

0f1 XX1251-5 Abstandshalter 1

0f/∕ /∕6/∕1X0-6 Oechskant-Oicherungs7utter M1
0-13

1 m

0f/∕-1 /∕2f006-2 Oechskant-Oicherungs7utter M1
0-13

* 1

0fX /∕6X153-2 Pnterlegscheibe 10 1

0ff 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

0f6 9129/∕6-0 Anzeiger 1

0f2 5/∕/∕XX/∕-f Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

1 m

0f2-1 /∕26661-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

* 1

0f3 /∕6X90f-1 Pnterlegscheibe 2 1 m

0f3-1 /∕23X/∕6-3 Pnterlegscheibe 2 * 1

0f9 /∕63/∕30-f ving 2 1

0f5 16f63X-2 Vebelar7 1 m

0f5-1 1f16f0-0 Vebelar7 D 1

060 /∕266X/∕-2 Ochulter-Oechskantkop8schraube
 M10

1

061 /∕6X303-5 Pnterlegscheibe 12 1 m

061-1 /∕23X/∕X-1 Pnterlegscheibe 12 * 1

06/∕ 16f630-/∕ Ar7 ko7plett 1 m

H10 9129XX-1 NeigungsUinkelskalenau8kleber 1 m

06/∕-1 1f11XX-X Ar7 ko7plett D 1

H10 9129XX-1 NeigungsUinkelskalenau8kleber 1

06X /∕X1291-1 Torsions8eder Xf 1

06f f12X69-1 VRlse 13 /∕

066 /∕62f99-f Kop8schultersti8t 3 1

062 /∕XXf/∕5-3 üruck8eder 3 1

063 /∕31201-X Knop8 /∕0 1

069 56102X-9 Federsti8t X-12 1

065 2930f5-X Kabelkle77e 1

020 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

021 /∕31X15-2 Knop8 f0 1

02/∕ /∕1201X-X Otahlkugel 2 /∕ m

02/∕-1 /∕120X0-X Otahlkugel 2 * /∕

02X /∕63360-0 VRlse 1X 1

02f /∕633f9-3 VRlse 2 1

026 /∕2313X-f Pnterlegscheibe 2 1 m

026-1 /∕23X1X-f Pnterlegscheibe 2 * 1



022 5/∕/∕X61-0 Wnnensechskantkop8schraube M
24X0 C

1 m

022-1 /∕2666/∕-0 Wnnensechskantkop8schraube M
24X0

* 1

023 XX1295-2 winstell7utter 1

029 5/∕/∕663-0 Wnnensechskantkop8schraube M
104X6

1

025 5f/∕/∕61-9 Federring 10 1

030 5f1/∕6/∕-X Pnterlegscheibe 10 1

031 /∕633f3-5 VRlse 10 1

03/∕ /∕2659f-1 Wnnensechskant-vundkop8schrau
be M241f

1

03X /∕6X9/∕X-3 Pnterlegscheibe 3 1 m

03X-1 /∕23X/∕2-6 Pnterlegscheibe 3 * 1

03f Xf666X-6 Otopperplatte 1

036 /∕1200f-f Otahlkugel 3.5 1

032 /∕X10X9-2 üruck8eder 2 1 m

032-1 /∕XXf22-1 üruck8eder 2 * 1

033 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

039 /∕22096-9 Wnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelkuppe( M2410

1

035 5X160/∕-f Oechskant7utter M10 1

090 5f/∕/∕61-9 Federring 10 1

091 5f1/∕6/∕-X Pnterlegscheibe 10 1

09/∕ X13995-/∕ ßleuelstange 1

09X f121XX-6 Absaugstutzen 1 m

09X-1 f15/∕33-0 Absaugstutzen * 1

09f /∕1Xf20-5 *-ving X6 1

096 /∕6X153-2 Pnterlegscheibe 10 1

092 5X1X0/∕-/∕ Oechskant7utter M2 1

093 5/∕1Xf/∕-9 Oechskantschraube M24/∕6 1

099 /∕633f2-1 VRlse 6 1

095 5/∕/∕/∕X1-0 Wnnensechskantkop8schraube M
64/∕0 C

1 m

095-1 /∕26660-f Wnnensechskantkop8schraube M
64/∕0

* 1

050 /∕22096-9 Wnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelkuppe( M2410

/∕

051 X13993-2 Gelenkau8lage 1

05/∕ /∕22X33-6 ßassschraube M10 1

05X 51/∕11/∕-2 Oenkkop8schraube Mf410 /∕

05f /∕X19X2-9 )ug8eder f 1

056 f195/∕/∕-f Oicherheitsabdeckung 1 m

056-1 f6X311-0 Oicherheitsabdeckung D 1

052 /∕110X1-2 Kugellager 209LLB 1 m

052-1 /∕100fX-2 Kugellager 209LLB * 1

053 521066-5 Valtering Ew4T( O-16 1

059 /∕/∕2200-0 Ochrägstirnrad f2 1

055 /∕6f/∕0/∕-/∕ OchlRssel f 1

100 /∕63/∕22-6 ving 16 1

101 /∕1X2/∕X-3 *-ving f2 1

10/∕ /∕96909-6 Lagerhalter /∕6-X2 1 m

10/∕-1 /∕969f2-3 Lagerhalter /∕6-X2 * 1

10X /∕11/∕02-3 Kugellager 2/∕0/∕LLB 1



10f X13999-f Lagergehäuse 1

106 51/∕/∕/∕/∕-5 Oenkkop8schraube M6412 f

102 521/∕01-f Valtering Ew4T( O-f/∕ 1

103 /∕/∕fXXX-1 Flansch 6X 1

109 /∕63/∕2/∕-X ving 12 1 m

109-1 /∕63/∕56-9 ving 12 * 1

105 X/∕f6fX-1 Opindel 1

110 /∕/∕ff00-/∕ Opannscheibe 6X 1

111 /∕26X66-/∕ Flansch-Oechskantschraube M94
/∕0

1 m

111-1 /∕2232/∕-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕/∕

D 1

11/∕ /∕266Xf-/∕ Oechskantschraube M9492 1 m

11/∕-1 /∕2232X-0 Wnnensechskantkop8schraube M
9453

D 1

11X 5f/∕/∕01-X Federring 9 1

11f /∕23005-3 Pnterlegscheibe 9 1 m

11f-1 /∕23X1/∕-2 Pnterlegscheibe 9 * 1

112 12Xf21-2 Opaltkeil 1

113 XX1250-1 Messerträger 1

119 /∕23005-3 Pnterlegscheibe 9 1 m

119-1 /∕23X1/∕-2 Pnterlegscheibe 9 * 1

115 /∕6/∕2f1-0 vändel7utter M9 1

1/∕0 521011-5 Anschlagring Ew4T( w-f 1

1/∕1 16f631-0 Oägeblattgehäuse kpl. 1

H10 /∕29032-6 Oti8t 2 /∕

H/∕0 913223-6 Carnau8kleber 1

HX0 91513f-f Fir7enschild 7akita-logo 1

Hf0 56112X-f Federsti8t 6-/∕0 1

1/∕/∕ X/∕ff53-/∕ OchutzteilUelle 1 m

1/∕/∕-1 X/∕f22f-5 OchutzteilUelle * 1

1/∕X Xf666f-X Ochutzteil 1

1/∕f Xf6669-6 Ochutzhalter 1

1/∕6 511/∕1X-3 Flachkop8schraube M641/∕ Cv 1

1/∕2 /∕23030-f Pnterlegscheibe 10 1 m

1/∕2-1 /∕23X/∕3-X Pnterlegscheibe 10 * 1

1/∕3 /∕X1236-2 Torsions8eder 11 1

1/∕9 /∕266XX-f Ochulter-Oechskantkop8schraube
 M2

1

1/∕5 /∕110X1-2 Kugellager 209LLB 1 m

1/∕5-1 /∕100fX-2 Kugellager 209LLB * 1

1X0 /∕2313X-f Pnterlegscheibe 2 1 m

1X0-1 /∕23X1X-f Pnterlegscheibe 2 * 1

1X1 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 1

1X/∕ f/∕1695-5 Kappe 1

1XX Xf666/∕-3 <erriegelungshebel 1

1Xf /∕X1/∕53-/∕ üruck8eder 5 1 m

1Xf-1 /∕XXf23-5 üruck8eder 5 * 1

1X6 /∕62966-X Otange 9 1

1X2 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv /∕

1X3 51/∕11/∕-2 Oenkkop8schraube Mf410 5

1X9 51/∕11/∕-2 Oenkkop8schraube Mf410 5

1X5 Xf66f1-/∕ Gleitplatte L 1



1f0 Xf66f/∕-0 Gleitplatte v 1

1f1 5/∕/∕XX/∕-f Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

f m

1f1-1 /∕26661-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

* f

1f/∕ 16f636-/∕ ürehteller 1 m

H10 /∕62/∕6X-1 Oti8t 6 1 m

1f/∕-1 1f12X1-3 ürehteller D 1

H10 /∕62/∕6X-1 Oti8t 6 1

1fX /∕61916-0 FlRgelschraube M24/∕6 1

1ff /∕29029-f Oti8t 6 1

1f6 16f639-2 )usatzanschlag v ko7plett 1 m

H10 /∕29032-6 Oti8t 2 /∕ m

1f2 511/∕69-6 Flachkop8schraube M64X6 Cv 1 m

1f3 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv /∕

1f9 9129/∕3-2 Okalenplatte v 1

1f5 9129/∕2-9 Okalenplatte L 1

160 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv /∕

161 511/∕69-6 Flachkop8schraube M64X6 Cv 1 m

16/∕ 16f633-9 )usatzanschlag L ko7plett 1 m

H10 /∕29032-6 Oti8t 2 /∕ m

16X 16f632-0 Gehrungsanschlag ko7plett 1 m

H10 /∕62/∕6X-1 Oti8t 6 /∕ m

16X-1 1f1692-2 Gehrungsanschlag ko7plett D 1 m

H10 /∕62/∕6X-1 Oti8t 6 /∕ m

16X-/∕ 1f/∕9/∕0-3 Gehrungsanschlag ko7plett D 1

H10 /∕62/∕6X-1 Oti8t 6 /∕

16f /∕61522-5 Wnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelkuppe( M1041/∕

1 m

16f-1 /∕22X5/∕-5 Wnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelkuppe( M1041/∕

* 1

166 /∕X10X9-2 üruck8eder 2 1 m

166-1 /∕XXf22-1 üruck8eder 2 * 1

162 /∕1200f-f Otahlkugel 3.5 1

163 /∕26310-9 FlRgelschraube M24XX 1

169 199010-9 vah7ensatz 1 m

ü10 WNH. /∕3X

169-1 19992/∕-3 vah7ensatz D 1

ü10 WNH. /∕3X

165 Xf66f3-0 winhängebRgel 1

120 XX1293-0 <ierkantrohr X/∕-610 1

121 5X1X0/∕-/∕ Oechskant7utter M2 X

12/∕ f195/∕3-f Fuy X

12X 16f65/∕-/∕ OtRtzhalterung ko7plett 1

H10 9129X1-6 Betriebsau8kleber 1

12f 5/∕1X23-/∕ Oechskantschraube M24f6 f

126 2930f5-X Kabelkle77e 1

122 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

123 2930f5-X Kabelkle77e 1

129 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1

125 5X160/∕-f Oechskant7utter M10 f

130 5f/∕/∕61-9 Federring 10 f

131 /∕23093-3 Pnterlegscheibe 10 f m



131-1 /∕23X/∕9-1 Pnterlegscheibe 10 * f

13/∕ 5/∕/∕fX1-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕0 C

9 m

13/∕-1 /∕2666X-9 Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕0

* 9

13X XX1292-/∕ <ierkantrohr X/∕-f36 1

13f /∕6X126-5 Pnterlegscheibe 9 /∕ m

13f-1 /∕23X/∕1-6 Pnterlegscheibe 9 * /∕

136 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 /∕

132 /∕633f5-6 VRlse 9 f

133 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 f

139 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 f

135 /∕6X126-5 Pnterlegscheibe 9 f m

135-1 /∕23X/∕1-6 Pnterlegscheibe 9 * f

190 Xf66fX-9 Valterung f

191 /∕6X126-5 Pnterlegscheibe 9 f m

191-1 /∕23X/∕1-6 Pnterlegscheibe 9 * f

19/∕ /∕291/∕3-f Kop8schultersti8t 9 f

19X Xf66f9-9 <erriegelungskla77er /∕

196 /∕291/∕3-f Kop8schultersti8t 9 f

192 /∕6X126-5 Pnterlegscheibe 9 /∕ m

192-1 /∕23X/∕1-6 Pnterlegscheibe 9 * /∕

193 /∕291f1-0 Kop8schultersti8t 9 /∕

199 /∕23005-3 Pnterlegscheibe 9 f m

199-1 /∕23X1/∕-2 Pnterlegscheibe 9 * f

195 5X1X0/∕-/∕ Oechskant7utter M2 f

150 f195/∕6-9 Fuyschraube 1

151 /∕XX093-5 üruck8eder 1X 1 m

151-1 /∕XXf29-3 üruck8eder 1X * 1

15/∕ f195/∕2-2 Fuy7utter 1

15X /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 f

15f 293/∕05-3 Band 1

156 29/∕6f0-2 Kabelschutz 5.X-50 1

152 26/∕33/∕-5 Ota88el X06./∕X/∕.01 1 m

152-1 26/∕33/∕-5 Ota88el X06./∕X/∕.01 * 1

153 f195/∕f-0 OchalterboZabdeckung 1

159 5111f9-/∕ Flachkop8schraube Mf4/∕6 Cv X

155 26f621-9 LRsterkle77e 1

/∕00 2f6/∕02-5 vauschunterdrRcker 1

/∕01 2920X6-1 BuchsenhRlse 6

/∕0/∕ f19219-3 Oti8t 1

/∕0X /∕X10/∕6-6 üruck8eder 9 1 m

/∕0X-1 /∕XXf2f-6 üruck8eder 9 * 1

/∕0f ffX10X-1 Filzring 2 1

/∕06 /∕6X192-1 Pnterlegscheibe 3 1 m

/∕06-1 /∕23X/∕/∕-X Pnterlegscheibe 3 * 1

/∕02 f19213-5 Ochaltknop8 aus 1

/∕03 f19212-1 Ochaltknop8 ein 1

/∕09 /∕6X192-1 Pnterlegscheibe 3 1 m

/∕09-1 /∕23X/∕/∕-X Pnterlegscheibe 3 * 1

/∕05 ffX10X-1 Filzring 2 1

/∕10 /∕X10/∕6-6 üruck8eder 9 1 m



/∕10-1 /∕XXf2f-6 üruck8eder 9 * 1

/∕11 f19219-3 Oti8t 1

/∕1/∕ f195/∕5-0 Ochalterdeckel 1

/∕1X /∕X129/∕-5 Torsions8eder 6 1

/∕1f XX1292-/∕ <ierkantrohr X/∕-f36 1

/∕16 f195/∕X-/∕ OchalterboZ 1

/∕12 29/∕611-X TRlle 1 m

/∕12-1 29/∕10X-9 TRlle D 1

/∕13 29306f-0 Kabelkle77e 1 m

/∕13-1 2931f5-5 Kabelkle77e * 1

/∕19 /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 /∕

/∕15 226926-X Otro7Sersorgungskabel 1.0-/∕-/∕.
6

1

/∕/∕0 29306/∕-f Kabelkle77e 1 m

/∕/∕0-1 2931/∕f-6 Kabelkle77e * 1

/∕/∕1 /∕26556-2 Bindekop8-Blechschraube f419 /∕

/∕/∕/∕ 5X1X0/∕-/∕ Oechskant7utter M2 f

/∕/∕X /∕23005-3 Pnterlegscheibe 9 f m

/∕/∕X-1 /∕23X1/∕-2 Pnterlegscheibe 9 * f

/∕/∕f XX1292-/∕ <ierkantrohr X/∕-f36 1

/∕/∕6 Xf66f2-/∕ OtRtzhalterung 1

/∕/∕2 5/∕1X23-/∕ Oechskantschraube M24f6 f

/∕/∕3 16f65X-0 vohr X/∕ ko7plett /∕

H10 915/∕1/∕-/∕ Fir7enschild 7akita-logo /∕

/∕/∕9 16f63/∕-9 Tisch ko7plett 1

H10 910092-f Carnau8kleber 1

H/∕0 910526-2 Carnau8kleber 1

/∕/∕5 /∕22X20-/∕ Ochraube M10 /∕

/∕X0 51111X-1 Flachkop8schraube Mf410 Cv 1 m

/∕X1 /∕X/∕036-X Opindelarretierung 1 m

/∕X1-1 f100f3-0 OteckschlRsselhalter 6.2 4 1

/∕X/∕ /∕220X0-X Ochulterschraube M2 /∕ m

/∕X/∕-1 /∕22X51-1 Flachkop8 passschraube M2 * /∕

/∕XX 5/∕/∕ff/∕-3 Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕6

1 m

/∕XX-1 /∕2666f-2 Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕6

* 1

/∕Xf /∕633f5-6 VRlse 9 1

/∕X6 f195X1-X Kappe /∕

/∕X2 9121/∕9-/∕ Anzeiger 1 m

/∕X2-1 912962-5 Anzeiger * 1

/∕X3 511109-f Flachkop8schraube Mf49 Cv 1

/∕X9 5/∕/∕XX/∕-f Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

5 m

/∕X9-1 /∕26661-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
24/∕0

* 5

/∕X5 /∕633f5-6 VRlse 9 1

/∕f0 5/∕/∕ff/∕-3 Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕6

1 m

/∕f0-1 /∕2666f-2 Wnnensechskantkop8schraube M
94/∕6

* 1

/∕f1 199010-9 vah7ensatz 1 m

ü10 WNH. /∕X6

/∕f1-1 19992/∕-3 vah7ensatz D 1



ü10 WNH. /∕X6

/∕f/∕ /∕X1290-X Torsions8eder 13 1

/∕fX 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv f

/∕ff 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv /∕

/∕f6 f/∕1502-X üä7p8er /∕

/∕f2 Xf6660-1 Otopperhalterung v /∕

/∕f3 /∕2659f-1 Wnnensechskant-vundkop8schrau
be M241f

/∕

/∕f9 /∕6X9/∕X-3 Pnterlegscheibe 3 /∕ m

/∕f9-1 /∕23X/∕2-6 Pnterlegscheibe 3 * /∕

/∕f5 Xf6661-5 Vebel 1

/∕60 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv /∕

/∕61 f/∕1502-X üä7p8er /∕

/∕6/∕ Xf6660-1 Otopperhalterung v /∕

/∕6X 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv f

/∕6f 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv /∕

/∕66 f/∕1502-X üä7p8er /∕

/∕62 Xf66f5-2 Otopperhalterung F /∕

/∕63 511XXX-3 Flachkop8schraube M24/∕0 Cv f

/∕69 5/∕/∕f31-0 Wnnensechskantkop8schraube M
9460 C

/∕ m

/∕69-1 /∕26666-f Wnnensechskantkop8schraube M
9460

* /∕

/∕65 /∕23/∕X2-2 Pnterlegscheibe 9 /∕ m

/∕65-1 /∕23X55-9 Pnterlegscheibe 9 * /∕

/∕20 /∕63361-9 VRlse 9 /∕

/∕21 5/∕/∕1X3-/∕ Wnnensechskantkop8schraube M
f4/∕0

1 m

/∕21-1 /∕266f5-5 Wnnensechskantkop8schraube M
f4/∕0

* 1

/∕2/∕ 5X110X-9 Oechskant7utter Mf 1 m

/∕2/∕-1 5X110/∕-0 Oechskant7utter Mf * 1

/∕2X f12X2f-2 Vandgri88 1 m

/∕2X-1 19902X-3 Vandgri88satz O 1

H10 910093-/∕ Carnau8kleber 1

ü10 WNH. 12

/∕2f /∕f000X-f <entilator 90 1

/∕26 5f116/∕-3 Pnterlegscheibe 2 f

/∕22 5f116/∕-3 Pnterlegscheibe 2 f

/∕23 /∕12f1X-3 AZial-rollenlager 10/∕f 1

/∕29 /∕6X0/∕f-3 Pnterlegscheibe 10 1

/∕25 /∕6X0f3-6 Pnterlegscheibe 2 /∕ m

/∕25-1 /∕23X15-/∕ Pnterlegscheibe 2 * /∕

/∕31 /∕6X0f3-6 Pnterlegscheibe 2 X m

/∕31-1 /∕23X15-/∕ Pnterlegscheibe 2 * X

/∕3/∕ /∕6X0f3-6 Pnterlegscheibe 2 X m

/∕3/∕-1 /∕23X15-/∕ Pnterlegscheibe 2 * X

/∕3X f195X1-X Kappe /∕

A01 1/∕/∕3/∕5-5 Linealbaugruppe 1 m

H10 16f690-5 Linealhalter ko7plett 1 m

H/∕0 /∕61969-/∕ FlRgelschraube M2416 1 m

HX0 /∕263X0-/∕ FlRgelschraube M24X6 1 m

Hf0 /∕22096-9 Wnnensechskant-Madenschraube 1 m



 Ekegelkuppe( M2410

H60 Xf6f/∕f-2 FRhrungsplatte 1 m

H20 Xf6663-3 Nutplatte 1 m

ü10 WNH. A16

A01-1 1/∕/∕3/∕5-5 Linealbaugruppe * 1

H10 /∕61969-/∕ FlRgelschraube M2416 1

H/∕0 /∕263X0-/∕ FlRgelschraube M24X6 1

HX0 /∕22096-9 Wnnensechskant-Madenschraube
 Ekegelkuppe( M2410

1

Hf0 Xf625/∕-1 FRhrungsplatte 1

H60 Xf6663-3 Nutplatte 1 m

H61 Xf22/∕9-X Nutplatte D 1

H20 XX125/∕-3 Lineal A 1

ü10 WNH. A16

A0/∕ 1/∕/∕3X/∕-0 Otaub8ängerbaugruppe 1 m

H10 /∕6/∕10X-9 Oechskant-Oicherungs7utter M6
-9

1 m

H/∕0 /∕263f2-3 FlRgelschraube M64X3 1 m

A0/∕-1 1/∕/∕3X/∕-0 Otaub8ängerbaugruppe * 1

H10 /∕2f00f-9 Oechskant-Oicherungs7utter M6
-9

1

H/∕0 /∕263f2-3 FlRgelschraube M64X3 1

A0X 1/∕/∕6/∕X-5 Otaubsackbaugruppe 1 m

H10 f1020/∕-9 Be8estigung 1 m

A0X-1 1/∕/∕96/∕-0 Otaubsackbaugruppe * 1

H10 f1020/∕-9 Be8estigung 1

A0f 1/∕/∕3/∕9-1 Ochraubkle77e kpl. 1 m

H10 /∕61993-6 FlRgelschraube M2410 1 m

H/∕0 /∕6X90f-1 Pnterlegscheibe 2 1 m

HX0 /∕2616X-f Flachkop8-Ochulterschraube M64
16.6

1 m

Hf0 /∕31X0X-1 Knop8 f0 1 m

H60 X1395/∕-X Ochraubkle77enar7 1 m

H20 X/∕/∕59X-3 Ochraubstockstange 1 m

H30 Xf6636-6 Ochraubstockbacke 1 m

A0f-1 1/∕/∕3/∕9-1 Ochraubkle77e kpl. * 1

H10 /∕61993-6 FlRgelschraube M2410 1

H/∕0 /∕23X/∕6-3 Pnterlegscheibe 2 1

HX0 /∕2616X-f Flachkop8-Ochulterschraube M64
16.6

1

Hf0 /∕31X0X-1 Knop8 f0 1

H60 X1395/∕-X Ochraubkle77enar7 1

H20 X/∕f22X-1 Ochraubstockstange 1

H30 Xf6636-6 Ochraubstockbacke 1

A06 1/∕/∕3X0-f Cinkel7aybaugruppe 1 m

H10 12Xf6f-X FRhrungsplatte 1 m

H/∕0 /∕6/∕2X1-X vändel7utter M2 1 m

HX0 /∕6X0f3-6 Pnterlegscheibe 2 1 m

Hf0 /∕31f01-1 Knop8 X/∕ 1 m

H60 XX125X-6 Lineal B 1 m

H20 5/∕XX/∕2-/∕ Ochlossschraube M2419 1 m

A06-1 1/∕/∕3X0-f Cinkel7aybaugruppe * 1

H10 12Xf6f-X FRhrungsplatte 1



H/∕0 /∕6/∕2X1-X vändel7utter M2 1

HX0 /∕23X15-/∕ Pnterlegscheibe 2 1

Hf0 /∕31f01-1 Knop8 X/∕ 1

H60 XX125X-6 Lineal B 1

H20 5/∕XX/∕2-/∕ Ochlossschraube M2419 1 m

H21 /∕22X31-3 Ochlossschraube M2419 * 1

A02 1/∕/∕3X1-/∕ *berabdeckungsbaugruppe 1 m

H10 /∕XXX03-1 üruck8eder 3 1 m

H/∕0 /∕291/∕5-0 Kop8schultersti8t 9 1 m

HX0 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 1 m

Hf0 913/∕9X-X Carnau8kleber 1 m

A02-1 1/∕/∕3X1-/∕ *berabdeckungsbaugruppe * 1 m

H10 /∕XXf25-6 üruck8eder 3 1 m

H/∕0 /∕291/∕5-0 Kop8schultersti8t 9 1 m

HX0 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 1 m

Hf0 913/∕9X-X Carnau8kleber 1 m

A02-/∕ 1/∕X10f-/∕ *berabdeckungsbaugruppe D 1

H10 /∕XXf25-6 üruck8eder 3 1

H/∕0 /∕291/∕5-0 Kop8schultersti8t 9 1

HX0 52101/∕-3 Anschlagring Ew4T( w-2 1

Hf0 913/∕9X-X Carnau8kleber 1

A03 Xf6666-1 Be8estigungsplatte X

A09 f12X29-9 Cinkel 1

A05 f150fX-6 Ochiebestock 1

A10 32/∕001-X winstelldreieck 1

A11 5/∕1X/∕/∕-f Oechskantschraube M2412 X

A1/∕ 39/∕/∕X0-/∕ vingschlRssel 1X-X 1 m

A1/∕-1 39X/∕0f-2 OechskantschlRssel 2 4 1

A1f B-0X9X9 VM-Oägeb. /∕20ZX0Z20) 1 m

A1f-1 ü-f2f09 THT OAC BLAüw /∕20 4 X0 4 20T * 1

A16 16f690-5 Linealhalter ko7plett 1

H10 910151-3 Carnau8kleber 1

A13 39X/∕01-/∕ OechskantschlRssel X 1

A19 1/∕X/∕2/∕-f OchUenkanschlag kpl. 1

H10 1f/∕915-/∕ )usatzanschlag ko7plett 1

H/∕0 /∕1X0/∕1-6 *-ving 6 1

HX0 /∕2636X-0 FlRgelschraube M64/∕f 1

Bitte geben Oie bei Whrer Bestellung die Teile-Nr. an. üruckdatu7 /∕2.10./∕0/∕X


